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XIV   „Sobota Bokserska” 

 

 Dnia 19 Września 2009r. odbyła się XV  „Sobota Bokserska”.  

 W niniejszej imprezie spotkali się zawodnicy w kategoriach wiekowych: 

Młodzik, Kadet, Junior, Młodzieżowiec. 

 Ze względu na bardzo dużą ilość zgłoszonych zawodników, zawody 

rozłożone zostały na dwie części. W pierwszej przeprowadzono 11 

niepunktowanych pojedynków sprawdzających, między początkującymi 

adeptami walki bokserskiej. Natomiast w drugiej części zawodów rękawice 

skrzyżowało w punktowanych walkach 26 zawodników i 4 zawodniczki. 

 Sobotnie zawody były pierwszym sprawdzianem zawodników z naszego 

regionu po przerwie wakacyjnej. Przybyła publiczność miała okazję obejrzeć 

solidną „dawkę” boksu w wykonaniu zawodników i zawodniczek o różnym 

stopniu zaawansowania.   

  W ringu zaprezentowało się 55 zawodników i 4 zawodniczki z 10 

klubów sportowych działających przy: Wielkopolskim, Zachodnio Pomorskim, 

Warmińsko Mazurskim oraz Pomorskim Okręgowym Związku Bokserskim:   

 „Zatoka” Braniewo   

„Sako” Gdańsk  

„Róża” Karlino 

UKS  „Nowi Boxing” Polnica 

K.S. Damnica 

„Sparta” Złotów 



„Boxing Team” Chojnice 

„Czarni” Słupsk 

„Wisła” Tczew 

UKS „Ósemka” Chojnice- Gmina Kościerzyna 

   

  

 Uczniowski Klub Sportowy „Ósemka” Chojnice do zawodów wystawił 9 

zawodników i 2 zawodniczki. 

 

Na pierwszym miejscu zaw. UKS „Ósemka” Chojnice- Gm. Kościerzyna. 

1.Młodzik 74kg. Patryk Milcarek oraz Junior 69kg. Michał Siński stoczyli 

niepunktowane sparingi szkoleniowe. 

2.Młodzik 36kg. Jarosław Pubanc  wygrał na PKT z Adamem Malcem „Czarni” 

Słupsk.  

3. Młodzik 34kg.  Michał Łęgowski zwyciężył na PKT z Patrykiem Budysiem 

„Czarni” Słupsk. 

4.Młodzik 50kg. Bartłomiej Jaracz wygrał na PKT z  Michałem Chałubkiem 

„Sparta” Złotów. 

5. Juniorka 50kg. Katarzyna Pubanc przegrała po bardzo wyrównanej walce 

stosunkiem głosów 2:1 z Kamilą Zawół „Czarni” Słupsk. 

 6. Kadet 54kg. Daniel Lewiński wygrał na PKT z Adrianem Smeją „Wisła” Tczew.  

7.Kadet 54kg. Kazimierz Łęgowski wygrał z Mateuszem Polskim „Róża” Karlino. 

8. Juniorka 64kg. Agata Strzałkowska przegrała na PKT z Agnieszką Drejer 

„Sako” Gdańsk. 

9.Junior 69kg. Rami Al Dahhan przegrał na PKT z Patrykiem Lidkiewiczem 

„Wisła” Tczew. 



11. Młodzieżowiec Marcin Myszka wygrał na PKT z  Jarosławem Dasche „Sako” 

Gdańsk. 

  

A. Plata. 

 Mamy za sobą jubileuszową XV „Sobotę Bokserską”.  W chwili obecnej 

mogę powiedzieć, że prowadzona przez nasz klub forma współzawodnictwa 

sportowego wpisała się na stałe do kalendarza imprez sportowych naszego 

miasta i regionu. Bardzo cieszy ciągle rosnące zainteresowanie „Sobotą 

Bokserską” u sporej ilości klubów sportowych z terenu prawie  całej Polski. 

 „Soboty Bokserskie” są jednym z podstawowych elementów w pracy 

szkoleniowej Pomorskiego Okręgowego Związku Bokserskiego, gdzie 

doświadczenie zdobywają  również szkoleniowcy i sędziowie.  

 Pierwszy turniej z opisywanego cyklu odbył się 01 Kwietnia 2006r. Od 

samego początku celem prowadzenia „Sobót Bokserskich” jest umożliwienie 

zdobywania doświadczenia i rozwijania umiejętności u jak największej ilości 

pięściarzy o różnym stopniu zaawansowania. Bardzo cieszą sukcesy odnoszone 

przez zawodników nie tylko z Chojnic, którzy w dużym stopniu w drodze do 

mistrzostwa sportowego zdobywali „szlify” na  naszych turniejach.  

  Podczas XV „Soboty Bokserskiej” na szczególne słowa uznania 

zasłużył Kazik Łęgowski, który stoczył najładniejszą walkę turnieju i został 

wybrany przez zespół sędziowski jako najlepszy zawodnik zawodów. Nagrodę 

dla najlepszego zawodnika ufundowali panowie Adam i Przemysław Trudzik 

właściciele baru „Soprano”. 

 W związku z jubileuszem „Sobót Bokserskich” chciałbym bardzo 

podziękować wszystkim osobom, które przyczyniły się do realizacji 

prowadzonego przez nas przedsięwzięcia. W szczególności tym , którzy 

wspierają nas od samego początku: Władzom Miejskim w Chojnicach, 

Starostwu Powiatowemu w Chojnicach, „Centrum Park” Chojnice, władzom 

POZB w Gdańsku, panu Andrzejowi Skibie zakłady mięsne „Skiba”, Posłowi na 

Sejm R.P. Piotrowi Stanke, panom Adamowi i Przemysławowi Trudzik Bar 

„Soprano”. 



 

 W zawodach sędziowali sędziowie POZB Gdańsk. Sędzia główny Prezes 

POZB Gdańsk Jerzy Guss, sędziowie punktowi i ringowi: Przewodniczący Zespołu 

Sędziowskiego  przy POZB Gdańsk Lucjan Hadaj oraz Wiesław Rupiński, Józef 

Łysak i Włodzimierz Kawczyński. 

 Następny turniej z cyklu „Sobota Bokserska” odbędzie się dnia 

07.11.2009r.  

W załączeniu przesyłam pozostałe wyniki walk oraz zdjęcia. 

Z poważaniem 

                                                                                           Kierownik Trener Sekcji Bokserskiej 

                                                                                          UKS „Ósemka” Chojnice 

                                                                                       Andrzej Plata 


